532 Oras Apollo - KasiduSikomplekt

EAN: 6414150080678
www.oras.com/ee/products/oras/product/532

Oras Apollo kdsidusikomplekt1500 mm dusivoolik, kasidusi seinahoidik,

kergesti puhastatav katlakivivaba dusSipihusti

e Duss e Kroom
e Seinapealne paigaldus e Dusihoidik, Kasiduss, Duivoolik (1500 mm), Katlakivi valtiv
tehnoloogia
Tehnilised andmed
Vooluhulk
Vooluhulk 300 kPa 031/s
Tehnilised omadused
600 kPa
6 bar
Kuum vesi max. +65°C
Kasutussurve 50 - 500 kPa
) 500 kPa
Uhenduse mot 61/2 obar
Materjal Komposiit
400 kPa
4 bar
Maarused
EN standard EN 1112 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
0 | 532
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
Q (I/s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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